P.１/2

「ウィル・ステラ V ジェル」包装仕様変更のご案内

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、「ウィル・ステラVジェル」につきまして、下記のとおり変更させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。
なお、コード類や処⽅、価格等の変更はございません。
引き続き本商品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具
記

【対象商品および切替予定時期】 ※出荷状況により変動の可能性がございます。
【42330】 ウィル・ステラＶジェル ２５０ｍＬ Ｐ付・・・・・・2019 年 8 ⽉上旬〜中旬
【42331】 ウィル・ステラＶジェル ５００ｍＬ扁平Ｐ付・・・2019 年 9 ⽉上旬〜中旬

【変更内容】
① 包装仕様の変更
プラスチックゴミの軽減に伴い、オーバーシュリンク包装から個箱包装に変更いたします。個箱を開封すると、フラップに
保護シールが貼られています。個箱からはがし、商品ラベルに貼ってご使⽤ください。

例）ウィル・ステラＶジェル ２５０ｍＬ Ｐ付 ※ウィル・ステラＶジェル５００ｍＬ扁平Ｐ付も同様です
旧（現⾏品） 新（仕様変更品）

P.２/2

② 単品および外装のサイズ、重量変更
ウィル・ステラＶジェル ２５０ｍＬ Ｐ付
 旧（現⾏品） 新（仕様変更品）

単品サイズ
ボトルサイズ（規格値）

W:75×D:51×H:156mm
（参考）実測値：W:79×D:53×H:151mm

個箱サイズ（規格値）
W:78×D:52×H:158mm

単品重量 ボトル重量：269g 個箱重量：293g

外装サイズ W:270×D:165×H:167mm W:274×D:170×H:169mm

外装重量 2.8kg 3.0kg

ウィル・ステラＶジェル ５００ｍＬ扁平Ｐ付
 旧（現⾏品） 新（仕様変更品）

単品サイズ
ボトルサイズ（規格値）

W:110×D:52×H:175mm
（参考）実測値：W:111×D:58×H:175mm

個箱サイズ（規格値）
W:112×D:55×H:182mm

単品重量 ボトル重量：501g 個箱重量：535g

外装サイズ W:277×D:234×H:187mm W:293×D:241×H:195mm

外装重量 5.2kg 5.4kg

                                 以上